Vecperkarte

Vesper am Sonntag und Feiertag erst ab 15.00 Uhr

Griebencchmalzbrot
Schlotengel
Paar geraucherte BratwUrste mit Brot und Meerrettich
Obatzter
angemachter Camembert mit Brot
groff
klein

Sehinkenbrvstenbratenbrot
Kécebrot

Sehinkenbrot
Kicewdirfel

Fréankischer Wurstcalat

mit weiBem Presssack, Blutwurst und Lyoner mit Brot

Seheunenvesper

mit rohem Schinken, geraucherter Bratwurst,
Winzerwurst und Presssack

Paradiesicches Kicebrett

verschiedene Kasesorten

Paraodiesvesper

mit rohem Schinken, geraucherter Bratwurst,
Winzerwurst, Presssack und verschiedenen Kasesorten

Eine Scheibe Brot

6,490 €

9,80 €

10,60 €
230€

820€
6,90 €
820€
6,60 €

7,80 €

14,90 €

18,90 €

18,80 €

0,50 €



