Vesperkarte

Vesper am Sonntag und Feiertag erst ab 15.00 Uhr

Griebenschmalzbrot	6,40€
Schlotengel Paar geräucherte Bratwürste mit Brot und Meerrettich	9,80€
Obatzter angemachter Camembert mit Brot	
groß	10,60€
klein	9,30€
Schinkenkrustenbratenbrot	8,20€
Käsebrot	6,90€
Schinkenbrot	8,20€
Käsewürfel	6,60€
Fränkischer Wurstsalat mit weißem Presssack, Blutwurst und Lyoner mit Brot	7,80€
Scheunenvesper mit rohem Schinken, geräucherter Bratwurst, Winzerwurst und Presssack	14,90€
Paradiesisches Käsebrett verschiedene Käsesorten	18,90€
Paradiesvesper mit rohem Schinken, geräucherter Bratwurst, Winzerwurst, Presssack und verschiedenen Käsesorten	18,80 €
Eine Scheibe Brot	0,50€